
2019 年 10 月 17 日 

 

お客様各位 

 

日立ジョンソンコントロールズ空調株式会社 

 

 

新型 X/XC/XJ シリーズの一部商品における販売延期について 

 

拝啓 

 
 平素より弊社製品をご愛用いただきまして、誠にありがとうございます。 

  標記の件、10 月末発売とご案内しておりました日立エアコン新型 X/XC/XJ シリーズの一部

商品につきまして、開発遅延により販売日程が延期となることをお知らせ致します。 

 直前のご案内でご迷惑をおかけすることとなり大変申し訳ございませんが、あらためて11 月22

日の発売に向けて準備を進めておりますので、何卒ご理解をいただきたく、お願い申し上げます。 
 

敬具 

 

 

１．発売日変更商品 

X シリーズ XC シリーズ XJ シリーズ 

ＲＡＳ-Ｘ３６K２ ＲＡＳ-XC３６K２ ＲＡＳ-XJ３６K２ 

ＲＡＳ-Ｘ４０K２ ＲＡＳ-XC４０K２ ＲＡＳ-XJ４０K２ 

ＲＡＳ-Ｘ５６K２ ＲＡＳ-XC５６K２ ＲＡＳ-XJ５６K２ 

ＲＡＳ-Ｘ６３K２ ＲＡＳ-XC６３K２ ＲＡＳ-XJ６３K２ 

ＲＡＳ-Ｘ７１K２ ＲＡＳ-XC７１K２ ＲＡＳ-XJ７１K２ 

ＲＡＳ-Ｘ８０K２ ＲＡＳ-XC８０K２ ＲＡＳ-XJ８０K２ 

ＲＡＳ-Ｘ９０K２ ＲＡＳ-XC９０K２ ＲＡＳ-XJ９０K２ 

 

 

２．発売開始予定日 

  変更前：10 月末 → 変更後：11 月 22 日（金） 

 

  ※上記１．以外の商品に関しましては、当初予定通り 10 月末発売予定です。 

 

以上 


